TRƯỜNG ĐẠI HỌC DUY TÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   Phòng Kế Hoạch – Tài Chính                      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                ----------                                                              ------------

 Số: 11/TB-KHTC                                                          Đà Nẵng, ngày 08 tháng 07 năm 2013
THÔNG BÁO
“ Chỉnh đốn việc huy động tiền của sinh viên vào các hoạt động của lớp”
Kính gửi :
Lãnh đạo các Khoa
 Giáo viên chủ nhiệm và Lớp trưởng các lớp.
         Trong năm học vừa qua, có tình trạng một số lớp thu tiền quỹ từ sinh viên để phục vụ các hoạt động của lớp, nhưng không mang tính tự nguyện, không được sự đồng ý của sinh viên tạo ra những phản ứng làm ảnh hưởng đến uy tín của Nhà Trường.
         Trường Đại học Duy Tân thông báo đến lãnh đạo Khoa, Giáo viên chủ nhiệm và toàn thể sinh viên các nội dung chủ yếu sau :

         Nhà Trường không có chủ trương thu các khoản tiền nào khác ngoài các khoản học phí và lệ phí theo qui định, nên lãnh đạo Khoa thông báo đến các đối tượng liên quan chấm dứt ngay việc huy động tiền của sinh viên vào các hoạt động của lớp.
        Nhận được thông báo này, đề nghị các lãnh đạo Khoa, Giáo viên chủ nhiệm và Lớp trưởng các lớp nghiêm túc thực hiện.
                                                                                        Phòng Kế hoạch Tài chính
                                                                                                      (Đã ký)

                                                                                                  Đỗ Văn Quý